
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА
 

 

РЕШЕНИЕ 
от 2 марта 2021 года                                                     № 8/20-5 

с. Глядянское 

 

О совершенствовании  работы по регистрации (учету)            

избирателей, участников референдума в Притобольном районе 

 

 

          Рассмотрев поступившие от Рабочей группы по координации 

взаимодействия всех структур и осуществляющих регистрационный  учет 

граждан и располагающих учетными сведениями о гражданах в 

Притобольном районе документы, территориальная избирательная комиссия  

решила: 

        1.  Информацию Рабочей группы принять к сведению. 

        2. Продолжить деятельность Рабочей группы по координации 

взаимодействия всех структур, осуществляющих регистрационный  учет 

граждан и располагающих учетными сведениями о гражданах в 

Притобольном районе. 

        3. Возложить контроль за исполнением рекомендаций Рабочей группы 

на председателя территориальной комиссии Притобольного района                  

Черняка Э.А. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                        Э.А. Черняк 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                         П.А. Борисов 
 


